DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

CICLO

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

TRIMESTRE

w W W W W W W W W W W W W w w

DETALLE_PROYECTO
FOLIO
GUA250202527330
GUA250202527331
GUA250202527332
GUA250202527327
GUA250302564517
GUA250302564518
GUA250302564519
GUA250302564520
GUA250302564521
GUA250302564522
GUA250302564523
GUA250302564524
GUA250302564525
GUA250202527329
GUA250202527328

DETALLE_PROYECTO
CATEGORIA

Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversiéon
Proyecto de inversién
Proyecto de inversiéon
Proyecto de inversién
Proyecto de inversiéon

Proyecto de inversién

DETALLE_PROYECTO

MONTO_GLOBAL_APROBADO

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

FUENTES_FINANCIAMIENTO NOMBRE
3167230 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad CONSTRUCCION DE RED DE AGU/
1565764 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad CONSTRUCCION DE ALUMBRADQ
896756 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad CONSTRUCCION DE ALUMBRADQ
1933258 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad CONSTRUCCION DE RED DE AGU/
1450000 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad CONSTRUCCION DE RED DE AGU/
400000 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad CONSTRUCCION DE RED DE AGU/
1600000 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad CONSTRUCCION DE RED DE AGU/
2491839 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad CONSTRUCCION DE RED DE AGU/
1500000 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad CONSTRUCCION DE RED DE AGU/
300000 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad CONSTRUCCION DE RED DE AGU/
2800000 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad CONSTRUCCION DE RED DE AGU/
2400000 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad CONSTRUCCION DE RED DE AGU/
700000 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad CONSTRUCCION DE RED DE AGU/
1854452 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad CONSTRUCCION DE RED DE AGU/
926321 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad CONSTRUCCION DE RED DE AGU/

DETALLE_PROYECTO

ID_ENTIDAD_RESPONSABL ENTIDAD_RESPONSABLE

DETALLE_PROYECTO

11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato

11 Guanajuato



DETALLE_PROYECTO

ID_MUNICIPIO_RESPONSABLE
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

DETALLE_PROYECTO
MUNICIPIO_RESPONSABLE
Moroledn

Moroledn

Moroledn

Moroledn

Moroledn

Moroledn

Moroledn

Moroledn

Moroledn

Moroledn

Moroleén

Moroledn

Moroleén

Moroledn

Moroledn

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

TIPO_PROGRAMA_PROYECTO CLASIFICACION
Proyecto de Inversion de Infraestruc Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion de Infraestruc Urbanizacion
Proyecto de Inversion de Infraestruc Urbanizacion
Proyecto de Inversion de Infraestruc Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion de Infraestruc Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion de Infraestruc Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion de Infraestruc Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion de Infraestruc Urbanizacion
Proyecto de Inversion de Infraestruc Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion de Infraestruc Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion de Infraestruc Urbanizacion
Proyecto de Inversion de Infraestruc Urbanizacion
Proyecto de Inversion de Infraestruc Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion de Infraestruc Agua y saneamiento

Proyecto de Inversién de Infraestruc Agua y saneamiento

DETALLE_PROYECTO
SUBCLASIFICACION
Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

DETALLE_PROYECTO

INSTITUCION_EJECUTORA

Municipio de Moroleén
Municipio de Moroleén
Municipio de Moroleén
Municipio de Moroleén
Municipio de Moroleén
Municipio de Moroleén
Municipio de Moroleén
Municipio de Moroleén
Municipio de Moroleén
Municipio de Moroleén
Municipio de Moroledn
Municipio de Moroleén
Municipio de Moroledn
Municipio de Moroleén

Municipio de Moroledn

DETALLE_PROYECTO
NUMERO_PROYECTO
12130

23524

35855

23591

78088

90848

84981

80354

91125

93142

80089

77905

91191

16934

19272

DETALLE_PROYECTO
POBLACION_BENEFICIADA

" u u u u u u u u u u u u u un

DETALLE_PROYECTO
MUJERES
53
482
261
3408
105
41
174
110
137
29
289
87
79
79
173



DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
HOMBRES BENEFICIARIOS
31
394
167
3008
87
31
146
86
107
19
207
53
61
57
111

DETALLE_PROYECTO

METAS
0 {metal: {unidad_medida:Metros line
0 {metal: {unidad_medida:Piezas, met
0 {metal: {unidad_medida:Piezas, met
0 {metal: {unidad_medida:Metros line
0 {metal: {unidad_medida:Metros line
0 {metal: {unidad_medida:Metros line
0 {metal: {unidad_medida:Metros line
0 {metal: {unidad_medida:Metros Cua
0 {metal: {unidad_medida:Metros line
0 {metal: {unidad_medida:Metros line
0 {metal: {unidad_medida:Metros Cua
0 {metal: {unidad_medida:Metros Cua
0 {metal: {unidad_medida:Metros line
0 {metal: {unidad_medida:Metros line

0 {metal: {unidad_medida:Metros line

DETALLE_PROYECTO
TIPO_GEOREFERENCIA

DETALLE_PROYECTO

GEOREFERENCIAS
1 {geol: {cve_municipio:21, localidad
1 {geol: {cve_municipio:21, localidad
1 {geol: {cve_municipio:21, localidad
1 {geol: {cve_municipio:21, localidad
1 {geol: {cve_municipio:21, localidad
1 {geol: {cve_municipio:21, localidad
1 {geol: {cve_municipio:21, localidad
1 {geol: {cve_municipio:21, localidad
1 {geol: {cve_municipio:21, localidad
1 {geol: {cve_municipio:21, localidad
1 {geol: {cve_municipio:21, localidad
1 {geol: {cve_municipio:21, localidad
1 {geol: {cve_municipio:21, localidad
1 {geol: {cve_municipio:21, localidad

1 {geol: {cve_municipio:21, localidad

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO AVANCE_FINANCIERO AVANCE_FINANCIERO

FECHA_INICIO
23-06-2025
23-06-2025
23-06-2025
23-06-2025
24-09-2025
24-09-2025
24-09-2025
24-09-2025
24-09-2025
24-09-2025
24-09-2025
24-09-2025
24-09-2025
24-06-2025
24-06-2025

FECHA_TERMINO
10-11-2025
10-11-2025
10-11-2025
10-11-2025
30-12-2025
30-12-2025
30-12-2025
30-12-2025
30-12-2025
30-12-2025
30-12-2025
30-12-2025
30-12-2025
11-11-2025
11-11-2025

RECAUDADO

3163045.13
1565764
896756
1933258
1450000
400000
1600000
2491839
1500000
300000
2800000
2400000
700000
1854452
926321

COMPROMETIDO
3163045.13
1565764
896756
1933258

O O O o o o o o o

1854452
926321

AVANCE_FINANCIERO
DEVENGADO
3163045.13
1104326.23
896756
1933258

O O O o o o o o o

1854452
926321



AVANCE_FINANCIERO
EJERCIDO
3163045.13
1104326.23
680269.49
1712883.74

o O O O O o o o o

1854452
926321

AVANCE_FINANCIERO  AVANCE_FINANCIE AVANCES_FISICOS FOTOS
PAGADO CONTRATOS AVANCES_FISICOS  CARPETA_FOTOS
3163045.13 {cttol: {tipo_obra:( {metal: {unidad_med {2527330/proyecto_INICIO, :
1104326.23 {cttol: {tipo_obra:( {metal: {unidad_med {2527331/proyecto_PROCES
680269.49 {cttol: {tipo_obra:( {metal: {unidad_med {2527332/proyecto_PROCES
1712883.74 {cttol: {tipo_obra:( {metal: {unidad_med {2527327/proyecto_PROCES
0 Sin contratos nuevc {metal: {unidad_med {2564517/proyecto_INICIO}
0 Sin contratos nuevc {metal: {unidad_med {2564518/proyecto_INICIO}
0 Sin contratos nuevc {metal: {unidad_med {2564519/proyecto_INICIO}
0 Sin contratos nuevc {metal: {unidad_med {2564520/proyecto_INICIO}
0 Sin contratos nuevc {metal: {unidad_med {2564521/proyecto_INICIO}
0 Sin contratos nuevc {metal: {unidad_med {2564522/proyecto_INICIO}
0 Sin contratos nuevc {metal: {unidad_med {2564523/proyecto_INICIO}
0 Sin contratos nuevc {metal: {unidad_med {2564524/proyecto_INICIO}
0 Sin contratos nuevc {metal: {unidad_med {2564525/proyecto_INICIO}
1854452 {cttol: {tipo_obra:( {metal: {unidad_med {2527329/proyecto_INICIO, :
926321 {cttol: {tipo_obra:( {metal: {unidad_med {2527328/proyecto_INICIO, :

ESTATUS
ESTATUS

En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
Terminado

Terminado

FLUJO

FLUJO

Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances

Validado avances



FOLIO

GUA250202527330
GUA250202527331
GUA250202527332
GUA250202527327
GUA250302564517
GUA250302564518
GUA250302564519
GUA250302564520
GUA250302564521
GUA250302564522
GUA250302564523
GUA250302564524
GUA250302564525
GUA250202527329
GUA250202527328

TIPO DE RECURSO

FEDERALES (APORTACII
FEDERALES (APORTACI!
FEDERALES (APORTACII
FEDERALES (APORTACI!
FEDERALES (APORTACII
FEDERALES (APORTACI!
FEDERALES (APORTACII
FEDERALES (APORTACI!
FEDERALES (APORTACII
FEDERALES (APORTACI!
FEDERALES (APORTACII
FEDERALES (APORTACI!
FEDERALES (APORTACII
FEDERALES (APORTACI!
FEDERALES (APORTACII

CICLO DEL RECURSO

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

RAMO

33-Aportaciones Federales
33-Aportaciones Federales
33-Aportaciones Federales
33-Aportaciones Federales
33-Aportaciones Federales
33-Aportaciones Federales
33-Aportaciones Federales
33-Aportaciones Federales
33-Aportaciones Federales
33-Aportaciones Federales
33-Aportaciones Federales
33-Aportaciones Federales
33-Aportaciones Federales
33-Aportaciones Federales

33-Aportaciones Federales

PROGRAMA PRESU PROGRAMA ESTAT. APROBADO

1004-FAIS Municipa FAIS municipal
1004-FAIS Municipa FAIS municipal
1004-FAIS Municipa FAIS municipal
1004-FAIS Municipa FAIS municipal
1004-FAIS Municipa FAIS municipal
1004-FAIS Municipa FAIS municipal
1004-FAIS Municipa FAIS municipal
1004-FAIS Municipa FAIS municipal
1004-FAIS Municipa FAIS municipal
1004-FAIS Municipa FAIS municipal
1004-FAIS Municipa FAIS municipal
1004-FAIS Municipa FAIS municipal
1004-FAIS Municipa FAIS municipal
1004-FAIS Municipa FAIS municipal
1004-FAIS Municipa FAIS municipal

3167230
1565764
896756
1933258
1450000
400000
1600000
2491839
1500000
300000
2800000
2400000
700000
1854452
926321

3163045.13
1565764
896756
1933258
1450000
400000
1600000
2491839
1500000
300000
2800000
2400000
700000
1854452
926321



