DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO
CICLO	TRIMESTRE	FOLIO	CATEGORIA	MONTO_GLOBAL_APROBADO	FUENTES_FINANCIAMIENTO	NOMBRE	ID_ENTIDAD_RESPONSA	ABL ENTIDAD_RESPONSABLE
202	5	3 GUA250202527330	Proyecto de inversión	3167230	0 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidac	CONSTRUCCION DE RED DE AGU	<b>A</b>	11 Guanajuato
202	5	3 GUA250202527331	Proyecto de inversión	1565764	4 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad	CONSTRUCCION DE ALUMBRADO	0	11 Guanajuato
202	5	3 GUA250202527332	Proyecto de inversión	896756	6 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad	CONSTRUCCION DE ALUMBRADO	0	11 Guanajuato
202	5	3 GUA250202527327	Proyecto de inversión	1933258	8 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad	CONSTRUCCION DE RED DE AGU	ļ	11 Guanajuato
202	5	3 GUA250302564517	Proyecto de inversión	1450000	0 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad	CONSTRUCCION DE RED DE AGU	<b>A</b>	11 Guanajuato
202	5	3 GUA250302564518	Proyecto de inversión	40000	0 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidac	CONSTRUCCION DE RED DE AGU	ļ	11 Guanajuato
202	5	3 GUA250302564519	Proyecto de inversión	1600000	0 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad	CONSTRUCCION DE RED DE AGU	ļ	11 Guanajuato
202	5	3 GUA250302564520	Proyecto de inversión	2491839	9 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad	CONSTRUCCION DE RED DE AGU	ļ	11 Guanajuato
202	5	3 GUA250302564521	Proyecto de inversión	1500000	0 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad	CONSTRUCCION DE RED DE AGU	ļ	11 Guanajuato
202	5	3 GUA250302564522	Proyecto de inversión	300000	0 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad	CONSTRUCCION DE RED DE AGU	ļ	11 Guanajuato
202	5	3 GUA250302564523	Proyecto de inversión	2800000	0 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad	CONSTRUCCION DE RED DE AGU	ļ	11 Guanajuato
202	5	3 GUA250302564524	Proyecto de inversión	2400000	0 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad	CONSTRUCCION DE RED DE AGU	ļ	11 Guanajuato
202	5	3 GUA250302564525	Proyecto de inversión	700000	0 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidac	CONSTRUCCION DE RED DE AGU	ļ	11 Guanajuato
202	5	3 GUA250202527329	Proyecto de inversión	1854452	2 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad	CONSTRUCCION DE RED DE AGU	<b>A</b>	11 Guanajuato
202	5	3 GUA250202527328	Proyecto de inversión	92632	1 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidac	CONSTRUCCION DE RED DE AGU	ļ	11 Guanajuato

DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO
ID_MUNICIPIO_RESPONSAB	BLE MUNICIPIO_RESPONSABLE	TIPO_PROGRAMA_PROYECTO	CLASIFICACION	SUBCLASIFICACION	INSTITUCION_EJECUTORA	NUMERO_PROYECTO	POBLACION_BENEFICIADA	MUJERES
	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de Infraestru	c Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Moroleón	12130	S	53
	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de Infraestru	c Urbanización	Sin identificar	Municipio de Moroleón	23524	S	482
	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de Infraestru	c Urbanización	Sin identificar	Municipio de Moroleón	35855	S	261
	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de Infraestru	c Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Moroleón	23591	S	3408
	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de Infraestru	c Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Moroleón	78088	S	105
	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de Infraestru	c Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Moroleón	90848	S	41
	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de Infraestru	c Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Moroleón	84981	S	174
	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de Infraestru	c Urbanización	Sin identificar	Municipio de Moroleón	80354	S	110
	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de Infraestru	c Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Moroleón	91125	S	137
	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de Infraestru	c Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Moroleón	93142	S	29
	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de Infraestru	c Urbanización	Sin identificar	Municipio de Moroleón	80089	S	289
	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de Infraestru	c Urbanización	Sin identificar	Municipio de Moroleón	77905	S	87
	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de Infraestru	c Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Moroleón	91191	S	79
	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de Infraestru	c Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Moroleón	16934	S	79
	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de Infraestru	c Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Moroleón	19272	S	173

DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	AVANCE_FINANCIERO	AVANCE_FINANCIERO	AVANCE_FINANCIERO
HOMBRES	BENEFICIARIOS	METAS	TIPO_GEOREFERENCIA	GEOREFERENCIAS	FECHA_INICIO	FECHA_TERMINO	RECAUDADO	COMPROMETIDO	DEVENGADO
31	L	0 {meta1: {unidad_medida:Metros line	8	1 {geo1: {cve_municipio:21, localidad	23-06-2025	10-11-2025	3163045.13	3163045.13	3163045.13
394	Į.	0 {meta1: {unidad_medida:Piezas, metal	<u>:</u>	1 {geo1: {cve_municipio:21, localidad	23-06-2025	10-11-2025	1565764	1565764	1104326.23
167	,	0 {meta1: {unidad_medida:Piezas, met		1 {geo1: {cve_municipio:21, localidad	23-06-2025	10-11-2025	896756	896756	896756
3008	3	0 {meta1: {unidad_medida:Metros line	<b>3</b>	1 {geo1: {cve_municipio:21, localidad	23-06-2025	10-11-2025	1933258	1933258	1933258
87	,	0 {meta1: {unidad_medida:Metros line	<b>3</b>	1 {geo1: {cve_municipio:21, localidad	24-09-2025	30-12-2025	1450000	0	0
31	L	0 {meta1: {unidad_medida:Metros line	<b>3</b>	1 {geo1: {cve_municipio:21, localidad	24-09-2025	30-12-2025	400000	0	0
146	5	0 {meta1: {unidad_medida:Metros line	<b>3</b>	1 {geo1: {cve_municipio:21, localidad	24-09-2025	30-12-2025	1600000	0	0
86	5	0 {meta1: {unidad_medida:Metros Cua	ì	1 {geo1: {cve_municipio:21, localidad	24-09-2025	30-12-2025	2491839	0	0
107	,	0 {meta1: {unidad_medida:Metros line	<b>3</b>	1 {geo1: {cve_municipio:21, localidad	24-09-2025	30-12-2025	1500000	0	0
19	)	0 {meta1: {unidad_medida:Metros line	8	1 {geo1: {cve_municipio:21, localidad	24-09-2025	30-12-2025	300000	0	0
207	,	0 {meta1: {unidad_medida:Metros Cua	ì	1 {geo1: {cve_municipio:21, localidad	24-09-2025	30-12-2025	2800000	0	0
53	3	0 {meta1: {unidad_medida:Metros Cua	ì	1 {geo1: {cve_municipio:21, localidad	24-09-2025	30-12-2025	2400000	0	0
61	L	0 {meta1: {unidad_medida:Metros line	<b>3</b>	1 {geo1: {cve_municipio:21, localidad	24-09-2025	30-12-2025	700000	0	0
57	7	0 {meta1: {unidad_medida:Metros line	8	1 {geo1: {cve_municipio:21, localidad	24-06-2025	11-11-2025	1854452	1854452	1854452
111	L	0 {meta1: {unidad_medida:Metros line	8	1 {geo1: {cve_municipio:21, localidad	24-06-2025	11-11-2025	926321	926321	926321

AVANCE_FINANCIERO	AVANCE_FINANCIERO	AVANCE_FINANCIE	AVANCES_FISICOS	FOTOS	ESTATUS	FLUJO
EJERCIDO	PAGADO	CONTRATOS	AVANCES_FISICOS	CARPETA_FOTOS	ESTATUS	FLUJO
3163045.13	3163045.13	{ctto1: {tipo_obra:0	{meta1: {unidad_med	{2527330/proyecto_INICIO,	En Ejecución	Validado avances
1104326.23	1104326.23	{ctto1: {tipo_obra:0	{meta1: {unidad_med	{2527331/proyecto_PROCES	S En Ejecución	Validado avances
680269.49	680269.49	{ctto1: {tipo_obra:0	{meta1: {unidad_med	{2527332/proyecto_PROCES	S En Ejecución	Validado avances
1712883.74	1712883.74	{ctto1: {tipo_obra:0	{meta1: {unidad_med	{2527327/proyecto_PROCES	S En Ejecución	Validado avances
0	0	Sin contratos nuevo	{meta1: {unidad_med	{2564517/proyecto_INICIO}	En Ejecución	Validado avances
0	0	Sin contratos nuevo	{meta1: {unidad_med	{2564518/proyecto_INICIO}	En Ejecución	Validado avances
0	0	Sin contratos nuevo	{meta1: {unidad_med	{2564519/proyecto_INICIO}	En Ejecución	Validado avances
0	0	Sin contratos nuevo	{meta1: {unidad_med	{2564520/proyecto_INICIO}	En Ejecución	Validado avances
0	0	Sin contratos nuevo	{meta1: {unidad_med	{2564521/proyecto_INICIO}	En Ejecución	Validado avances
0	0	Sin contratos nuevo	{meta1: {unidad_med	{2564522/proyecto_INICIO}	En Ejecución	Validado avances
0	0	Sin contratos nuevo	{meta1: {unidad_med	{2564523/proyecto_INICIO}	En Ejecución	Validado avances
0	0	Sin contratos nuevo	{meta1: {unidad_med	{2564524/proyecto_INICIO}	En Ejecución	Validado avances
0	0	Sin contratos nuevo	{meta1: {unidad_med	{2564525/proyecto_INICIO}	En Ejecución	Validado avances
1854452	1854452	{ctto1: {tipo_obra:0	{meta1: {unidad_med	{2527329/proyecto_INICIO,	Terminado	Validado avances
926321	926321	{ctto1: {tipo_obra:0	{meta1: {unidad_med	{2527328/proyecto_INICIO,	Terminado	Validado avances

FOLIO	TIPO DE RECURSO	CICLO DEL RECURSO	RAMO	PROGRAMA PRESU PROGRAMA EST.	AT, APROBADO	MODIFICADO
GUA250202527330	FEDERALES (APORTAC	10 2025	33-Aportaciones Federales	1004-FAIS Municipa FAIS municipal	3167230	3163045.13
GUA250202527331	FEDERALES (APORTAC	10 2025	33-Aportaciones Federales	1004-FAIS Municipa FAIS municipal	1565764	1565764
GUA250202527332	FEDERALES (APORTAC	10 2025	33-Aportaciones Federales	1004-FAIS Municipa FAIS municipal	896756	896756
GUA250202527327	FEDERALES (APORTAC	10 2025	33-Aportaciones Federales	1004-FAIS Municipa FAIS municipal	1933258	1933258
GUA250302564517	FEDERALES (APORTAC	10 2025	33-Aportaciones Federales	1004-FAIS Municipa FAIS municipal	1450000	1450000
GUA250302564518	FEDERALES (APORTAC	10 2025	33-Aportaciones Federales	1004-FAIS Municipa FAIS municipal	400000	400000
GUA250302564519	FEDERALES (APORTAC	10 2025	33-Aportaciones Federales	1004-FAIS Municipa FAIS municipal	1600000	1600000
GUA250302564520	FEDERALES (APORTAC	10 2025	33-Aportaciones Federales	1004-FAIS Municipa FAIS municipal	2491839	2491839
GUA250302564521	FEDERALES (APORTAC	10 2025	33-Aportaciones Federales	1004-FAIS Municipa FAIS municipal	1500000	1500000
GUA250302564522	FEDERALES (APORTAC	10 2025	33-Aportaciones Federales	1004-FAIS Municipa FAIS municipal	300000	300000
GUA250302564523	FEDERALES (APORTAC	10 2025	33-Aportaciones Federales	1004-FAIS Municipa FAIS municipal	2800000	2800000
GUA250302564524	FEDERALES (APORTAC	10 2025	33-Aportaciones Federales	1004-FAIS Municipa FAIS municipal	2400000	2400000
GUA250302564525	FEDERALES (APORTAC	10 2025	33-Aportaciones Federales	1004-FAIS Municipa FAIS municipal	700000	700000
GUA250202527329	FEDERALES (APORTAC	10 2025	33-Aportaciones Federales	1004-FAIS Municipa FAIS municipal	1854452	1854452
GUA250202527328	FEDERALES (APORTAC	10 2025	33-Aportaciones Federales	1004-FAIS Municipa FAIS municipal	926321	926321